

F77 Holding ApS

**Elbækvej 16
8240 Risskov**

CVR-nr. 38 26 14 44

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. november 2023

Jakob Fuglsang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

F77 Holding ApS
Elbækvej 16
8240 Risskov

CVR-nr.: 38 26 14 44

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jakob Fuglsang, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.316.754, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.211.060.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-13.932	-29.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.200	-4.200
Resultat før finansielle poster		-18.132	-34.195
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-772.000
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		31.921	66.355
Finansielle indtægter		1.682.851	1.043.498
Finansielle omkostninger	1	-7.409	-1.965.473
Resultat før skat		1.689.231	-1.661.815
Skat af årets resultat	2	-372.477	195.770
Årets resultat		<u>1.316.754</u>	<u>-1.466.045</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	113.000
Overført resultat		1.198.954	-1.579.045
		<u>1.316.754</u>	<u>-1.466.045</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.381	10.581
Materielle anlægsaktiver		<u>6.381</u>	<u>10.581</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		830.000	802.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		800.000	774.904
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.630.000</u>	<u>1.576.904</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.636.381</u>	<u>1.587.485</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.856	6.082
Andre tilgodehavender		3.994	1.702
Udskudt skatteaktiv		0	197.603
Tilgodehavender		<u>171.850</u>	<u>205.387</u>
Værdipapirer		7.255.660	5.934.879
Værdipapirer		<u>7.255.660</u>	<u>5.934.879</u>
Likvide beholdninger		<u>375.445</u>	<u>715.771</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.802.955</u>	<u>6.856.037</u>
Aktiver i alt		<u>9.439.336</u>	<u>8.443.522</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.043.260	7.844.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	113.000
Egenkapital		<u>9.211.060</u>	<u>8.007.306</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.404	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.404</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		0	784
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>784</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	263.961
Selskabsskat		1.052	65.747
Skyldigt sambeskatningsbidrag		185.673	93.973
Anden gæld		4.147	3.751
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>226.872</u>	<u>435.432</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>226.872</u>	<u>436.216</u>
Passiver i alt		<u>9.439.336</u>	<u>8.443.522</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	7.844.306	113.000	8.007.306
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.198.954	117.800	1.316.754
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	9.043.260	117.800	9.211.060

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.665	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.744</u>	<u>1.965.473</u>
	<u>7.409</u>	<u>1.965.473</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	173.470	2.486
Årets udskudte skat	<u>199.007</u>	<u>-198.256</u>
	<u>372.477</u>	<u>-195.770</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.934.879</u>	<u>8.281.112</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.548.579</u>	<u>-1.339.402</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.255.060</u>	<u>5.934.879</u>
